
お客さま 各位 

 

～手数料改定のお知らせ～ 
 
平素は、おおかわ信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、下記の通り手数料を改定させていただくこととなりましたので、ご案内申し

上げます。 

誠に勝手なお願いでございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【改定日】 
・２０22 年７月 1 日（金） 

 

【改定手数料（税込）】 

手数料種類 変更前 変更後 

振

込

手

数

料 

他

行 

5 万円以上 ＡＴＭ（現金） 
会員 

非会員 
660 円 770 円 

3 万円以上 

5 万円未満 

窓口扱い 会員 550 円 660 円 

ＩＢ・ＩＢ伝送・ＤＶＤ・ＡＴＭ（ｷ

ｬｯｼｭｶｰﾄﾞ利用）・ﾃﾚﾎﾝﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ 
会員 440 円 550 円 

ＩＢ 非会員 440 円 550 円 

ＡＴＭ（現金） 
会員 

非会員 
440 円 770 円 

自動送金ｻｰﾋﾞｽ 
会員 

非会員 
440 円 660 円 

3 万円未満 
窓口 会員 440 円 495 円 

ＡＴＭ（現金） 
会員 

非会員 
440 円 550 円 

自

店 

5 万円以上 

窓口扱い 会員 330 円 440 円 

ATM 自店宛（ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ利用） 
会員 

非会員 
220 円 110 円 

ATM 僚店宛（ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ利用） 
会員 

非会員 
220 円 165 円 

3 万円以上 

5 万円未満 

窓口扱い 
会員 220 円 440 円 

非会員 330 円 550 円 

ＩＢ・ＩＢ伝送・ＤＶＤ・ﾃﾚﾎﾝ

ﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ 

会員 

非会員 
110 円 220 円 

ATM 僚店宛（ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ利用） 
会員 

非会員 
110 円 165 円 

ＡＴＭ（現金） 
会員 

非会員 
110 円 330 円 

自動振込サービス（僚店宛） 
会員 

非会員 
110 円 330 円 

3 万円未満 
ＡＴＭ（現金） 

会員 

非会員 
110 円 220 円 

自動振込サービス（僚店宛） 
会員 

非会員 
110 円 165 円 

＊詳しくは窓口または渉外担当者におたずねください。 


